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classeur A4, 2 tiroirs 80kg

Kod: G2302L1 EAN13: -

Galerie de produits :
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Description breve du produit :

Description du produit :
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caractéristiques du produit :

la taille mm
largeur mm
profondeur mm
poids kg
capacité de chargement kg
format

nombre de points de vente

Attributs du produit :

Couleur

Product accessories:

704

405 mm

623 mm

31 kg

grand capacité
A4

5

Korpus RAL 9003 bild / Zasuvka RAL 9003 bil4
Korpus RAL 7035 Seda / Zasuvka RAL 7035 Seda
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